
 

 

 S T A B I M E D 
®

 

Instrumentu dezinfekcijas līdzeklis 
Nesatur aldehīdus. 

Kodīgs. 
 

Iedarbīgs pret baktērijām, TbB, sēnītēm (C.albicans), vīrusiem (iesk. HCV,HBV, 
HIV). 

 
Sastāvs: 100g šķīduma satur: Kokopropilēna diamīnu  20,0g, virsmas aktīvās vielas, 
šķīdinātāji, mazgājošie aktivātori, korozijas inhibitori, aromātiskās substances, 
krāsviela, palīgvielas. 
Satur Laurilpropilēna diamīnu. 
Lietošana: Manuāla 
Stabimed dezinfekcijas līdzeklis paredzēts ķirurģisko instrumentu, endoskopu, 
laboratorijas un anestēzijas iekārtu dezinficēšanai un tīrīšanai. Piemērots tīrīšanai ar 
ultraskaņu. 
 

Lietot atšķaidītu 5 min 15 min 30 min 60 min 

Instrumentu dezinfekcija 
(iesk. TbB (M.terrae), 
vīrusi, Rotavīruss 

 2,0% 
(20ml/L) 

1,0% 
(10ml/L
) 

0,50% 
(5ml/L) 

Papovavīruss  2,0% (20 
ml/L) 

 1,0% 
(10ml/L
) 

Adenovīruss    2,0% 
(20ml/L
) 

In vitro:     

baktērijas 0,25% 
(2,5ml/L) 

   

Sēnītes (Candida albicans) 0,10% 
(1ml/L) 

   

Sēnītes (A. niger, clean 

cong.) 
   0,50% 

(5ml/L) 

 
Informācija: Pēc dezinficēšanas instrumentus noskalot viscaur ar ūdeni un turpināt 
kā prasīts. Jebkuru pārpalikumu noslaucīt ar spirtā iemērcētu auduma salveti. Nav 
saderīgs ar aldehīdus saturošiem produktiem. 
Viegli uzliesmojošs. Kaitīgs norijot. Rada smagus apdegumus. Pēc kontakta ar acīm, 
mazgāt tās ar lielu ūdens daudzumu un meklēt ārsta palīdzību. Lietot aizsargapģērbu, 
cimdus un acu /sejas aizsargmasku. Ja jūtaties slikti, griezties pēc medicīniskās 
palīdzības (ja iespējams parādīt produkta etiķeti). Neizmantotais atlikums un 
konteiners jāiznīcina drošā veidā. Utilizēšana: skatīt drošības datu lapā. 
Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā.  
 

 

 

 

B.Braun Medical AG 

CH-6204 Sempach 


